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NY porescreen spf 40 giver dig 
mere end solbeskyttelse

Uanset årstiden, om vi er indendørs eller ude, 
udsættes vi hver dag for UV-stråler. Vi ved  
allerede, at anvendelse af solbeskyttelse ikke 
er til forhandling i forhold til dens vigtige plads 
i vores daglige hudplejerutine – men i dag øn-
sker vi også, at vores solbeskyttelse har flere 
egenskaber og arbejder på flere fronter. Det er 
ikke nok, at solcremer giver høj solbeskyttelse, 
den skal yde mere end blot SPF.

Porescreen SPF 40 er en mineralsk solcreme 
med adskillige fordele, der giver bredspektret 
soleksyttelse mod UVA- og UVB-stråler, samtidig 
med at den understøtter sundt udseende porer, 
minimerer deres udseende med en slørende,  
primerlignende effekt og forbedrer hudtonen 
med et strejf af farve for strålende hud. 

Vores lette, 100% mineralske, blandbare sol-
creme indeholder zinkoxid for at hjælpe med 

at beskytte huden og er velegnet til forskellige 
hudtoner. Den antioxidantrige formel med 2% 
niacinamid hjælper med at reducere udseendet 
af porer og fugter huden for forbedret tekstur. En 
mangefacetteret formel med grønne mikroalger, 
squalene og E-vitamin slører og udglatter huden 
for at hjælpe med at støtte sunde porer, mens en 
indkapslet lysreflekterende farve forbedrer hud-
tonen med en transperent finish. 

Anvendes således:

Rystes godt for brug. Påfør din daglige fugtcreme 
og påfør herefter en jævn mængde Porescreen 
SPF 40 på dit ansigt. Anvendes som det sidste 
trin i din daglige morgen-hudplejerutine ovenpå 
din fugtcreme.

Tilgængelighed

Porescreen SPF 40  kommer i en 30 ml tube. Find 
den hos autoriserede Dermalogica-forhandlere i 
Danmark fra august 2023.

Vejl. udsalgspris kr. 515,-
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Porescreen SPF 40 kan købes hos autoriserede Dermalogica®  
forhandlere og på www.dermalogica.dk fra august 2023.

Dermalogica produkterne sælges kun med vejledning og anbefalinger  
fra professionelle kosmetologer. På dermalogica.dk findes flere 
informationer om produkterne og landets aut. dermalogicaklinikker.

Tilmeld dig Dermalogicas nyhedsbrev på dermalogica.dk,  
hvis du ønsker at vide mere om det nyeste indenfor hudpleje.
Billeder og pressemateriale kan downloades på kosmetolognet.dk under media.

Del gerne på de sociale medier med @dermalogicadanmark.  

Yderligere information:
info@dermalogica.dk eller på tlf. 86 72 58 00.

I 1986 revolutionerede Dermalogica hudplejeindustrien med innovative produkter uden almindeligt kendte irritationsfremkaldende ingredienser 
som S.D. alkohol, lanolin, mineralske olier og kunstige farve- og duftstoffer. Med lanceringen af et renseprodukt, en spraytoner, en fugtcreme 
og en eksfoliering, som stadig er blandt hudplejeseriens bedst sælgende produkter, bragte den visionære Jane Wurwand sit brand fra 
en ide til verdens mest efterspurgte professionelle hudplejemærke. 

I dag forandrer og fornyr Dermalogica sig stadig med koncepter som Face Mapping® hudanalyse, ProSkin® eller Facefit® behandlinger samt 
Skin BarSM, hvor professionelle kosmetologer uddanner kunderne i sund hud gennem hudanalyse og anbefaling af behandlinger og produkter 
til hjemmepleje.


